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FAMILJEVE DHE PJES- 

TARËVE TË KOMUNITETIT TË 

SHKOLLËS: 

 
 
 
 
 

EJANI NË TAKIMIN TONË 
TË SAC_ut!  

 

  EJANI TË DËGJOHET ZËRI JUAJ! 

 

DATA: 

ORA: 

VENDI: 

 

 

Ju lutemi, për më tepër informacion rreth SAC, kontaktoni 

në shkollën     ,     ,               , 

i ngarkuar për SAC_un,  në             .  
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